ＮＩＴＴＯ ＴＯＴＡＬ ＬＯＧＩＳＴＩＣＳ ＬＴＤ．
China Business Department Operation Group Operation Team Manager M.Nakagawa

 OFFICE : No.1-4, Kawara-Machi 3-chome, Chuo-ku, Osaka 541-0048, Japan

PHONE(06)6202-5779 FAX(06)6202-5752 E-Mail:chinaosop1@nitto-ntl.co.jp

2012 年 2 月吉日

お客様各位
                                 日東物流株式会社

                              中国事業部 運航チーム

輸入コンテナ返却時のコンテナ状態について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 輸入コンテナ返却時にはコンテナをクリーン且つ次回輸出時に使用可能な状態にて返却を

して頂くこととなっておりますが、一部返却されましたコンテナにつきまして汚れや損傷が

見受けられることが御座います。

返却前に汚れや損傷がある場合には、洗浄・清掃を実施頂きますようお願い致します。

 返却時にゲートにてコンテナに汚れや損傷が確認された場合は、空コンテナの引取をお断

り申し上げ、荷主殿で洗浄、乾燥且つ清掃した上で返却をお願い致します。

弊ゲートにて汚れや損傷が確認された場合は、トラック運転手の方々には無用な時間を費

やすこととなりかねませんので、クリーン且つ次回輸出時に使用可能な状態でのコンテナ返

却に何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

不明な点、ご質問等御座いましたら下記までお問い合わせをお願い致します。

連絡先：

日東物流株式会社 運航チーム

担当者 中川 岡田

電話：06-6202-5779 / FAX ：06-6202-5752

e-Mail : chinaosop1@nitto-ntl.co.jp

    尚、弊社発行の ARRIVAL NOTICE には既にコンテナ返却時の注意事項も明記させて頂いており

ますので今後とも宜しくお願い致します。

以上